
   

 

   

 

令和 4 年 8 月 3 日 

各位 

株式会社ウィルエージェンシー 

代表取締役社長 須田 純一 

環境美化活動報告（長岡） 

3年ぶりに「長岡まつり大花火大会」が 8 月 2 日・3 日の二日間開催されました。 

長岡の大花火には、長岡空襲で亡くなられた人々の慰霊、復興に尽力した先人への感謝、恒久平和 

への祈りが込められています。この平和への想いをつなぐ花火大会を未来につないでいくため、微 

力ながら毎年参加させていただいていた、当社長岡支店のメンバーが、一日目翌朝の会場清掃を行 

ってまいりましたこと、ここにご報告申し上げます。 

 

【実施日】 令和元年 8 月 3 日（水） 

【主 催】 一般財団法人 長岡花火財団 

【場 所】 長岡駅大手口から長岡大橋までの大手通り 

【内 容】 清掃活動 

 

3年ぶりの開催ということで感嘆深い思いで参加させていただきました。 

今後もこのような活動参加を通して、より良い地域発展に貢献できるよう来年以降も継続的に当該 

清掃活動に参加させていただきたいと考えております。 

以上 


